
Znovín Znojmo SVATOMARTINSKÉ Svatovavřinecké /
moravské zemské víno 2024

» VÍNO » Červené víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.2.2025 16:03
1/1

Výrobce Znovín Znojmo 
Kód produktu 1044230 
EAN 8595011412413 

Svatomartinský vavřinec naznačuje, že je na co se z ročníku
2024 těšit. Užijte si toto bohaté a hravé víno, které je
příjemně ovocné a atraktivní ve vůni i chuti.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Uplynulý rok je poprvé ve sklence. A myslete na to,
že tahle šance, okusit první letošní vína, není snivá.
Je před vámi, jako vzpomínka na letní noci, jež
nemohou si pomoci a chtějí vytvořit chuť, která je
víc než náruživá. Svatomartinský vavřinec
naznačuje, že je na co se z ročníku 2024 těšit. Užijte
si toto bohaté a hravé víno, které je příjemně ovocné
a atraktivní ve vůni i chuti.

Parametry
Země původu Česká republika 
Oblast Znojemsko - Šatov - Na Vinici 
Chuť Suché 
Barva Červené 
Obsah alkoholu 12,0 %
Objem 750 ml
Obsah cukru 0,3 g/l 
Odrůda Svatovavřinecké 
Klasifikace Zemské 


